[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2024                                     № 47
г.Грязовец
О внесении изменений в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 15 декабря 2022 года 133
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 133 (с изменениями, внесенными решениями Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 21 сентября 2023 года № 121, от 28 декабря 2023 года № 164) дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«Управление в рамках осуществления муниципального жилищного контроля и надзора и связанных с ними контролируемых лиц производить с использованием государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности (далее- ГИС ТОР КНД).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	_______________       Н.В.Шабалина
	________________      С.А.Фёкличев